

**ЭЛЬТОН**[®]**Системы безопасности,
автоматики и связи**

В рамках привлечения к взаимовыгодному сотрудничеству предлагаем Вам:

Коммерческое предложение на Установка шлагбаума САМЕ 4000 и СКУД+видеонаблюдения.по адресу: 26 км. СНТ "Союз-2" Токсовское шоссе, д. , Лен. обл.

Дата составления:	03.12.2021 10:43		
Заявка:	969510		
Наименование вида работ:	Установка шлагбаума САМЕ 4000 и СКУД+видеонаблюдения.		
Форма оплаты:	б/н		
Техническое задание	1. Установить шлагбаум САМЕ 4000 - 1 шт. 2. Установить стойки для карточек считывания (считыватели предоставляет заказчик) - 2 шт. 3. Установить IP камеры на шлагбаум для считывания номеров и распознавания автотранспорта - 2 шт. (POE питание для камер обеспечивает заказчик) 4. Установить приемник открывания шлагбаума по брелокам - 1 шт. 5. Установить приемник открывания шлагбаума по GSM сигналу (при помощи телефона)		
Исполнитель:	ООО "СЦ "Эльтон"		
Заказчик:		№ договора	
Контактное лицо:		Телефон	

№ п/п	Наименование	Цена за ед.	Кол-во	Единица изм.	Стоимость
	Оборудование и материалы				
1	Радиоприемник 001RE432M	4 350,00	1,00	шт.	4 350,00
2	Видеокамера DS-I202(D) (2,8 мм)	5 910,00	2,00	шт.	11 820,00
3	Коробка монтажная 100x100x50	110,00	2,00	шт.	220,00
4	Труба техническая ПНД d25x2,0 ПЭ63	40,00	25,00	м	1 000,00
5	Стойка для считывателя 339x343	6 700,00	2,00	шт.	13 400,00
6	Блок питания 24W/12V/2A	750,00	1,00	шт.	750,00
7	Кабель UTP 5E 4x2	33,00	55,00	м	1 815,00
8	Кабель ВВГ 3x1.5	77,00	15,00	м	1 155,00
9	Выключатель автоматический ВА 16А	330,00	1,00	шт.	330,00
10	Розетка 2 ОП с/з RA16-238-B / ХИТ /	110,00	1,00	шт.	110,00
11	Цемент М500 Д0, 50 кг (мешок)	460,00	1,00	шт.	460,00
12	Арматура рифленая d12,0мм кл. А3	100,00	4,00	м	400,00
13	Песок строительный 50кг (мешок)	116,00	3,00	шт.	348,00
14	Щебень фр. 05-20мм 50кг (мешок)	220,00	2,00	шт.	440,00
15	Труба гофрированная ПНД d 20мм черная с зондом	25,00	20,00	м	500,00
16	Фотоэлементы 001DIR10 (2шт.) /приемник,передатчик/	3 900,00	1,00	комплект	3 900,00
17	Шлагбаум COMBO «CLASSICO» GARD 4000 (комплект)	50 400,00	1,00	комплект	50 400,00
18	Модуль управления шлагбаумом (воротами) ESIM320 3G GSM	18 990,00	1,00	шт.	18 990,00
19	Стойка для фотоэлементов 001DIR-LNR (0,5 м)	2 030,00	1,00	шт.	2 030,00
20	Расходные материалы	7 500,00	1,00		7 500,00
				Итого оборудование:	119 918,00
	Работы				
21	Заливка основания для опоры для считывателей	7 000,00	2,00		14 000,00

22	Пуско-наладочные работы	9 000,00	1,00		9 000,00
23	Прокладка кабеля в штробу	200,00	55,00		11 000,00
24	Установка шлагбаума	9 000,00	1,00		9 000,00
25	Установка и настройка видеокамер	3 000,00	2,00		6 000,00
26	Установка Радиоприемник 001RE432M	2 400,00	1,00		2 400,00
27	Установка Фотоэлементы 001DIR10 (2шт.) /приемник,передатчик/	2 000,00	1,00		2 000,00
28	Заливка основания для Стойка для фотоэлементов	7 000,00	1,00		7 000,00
Итого работы:					60 400,00
Стоимость договора:					180 318,00
Итого:					180 318,00

Мы не только профессионально и качественно обслуживаем различные инженерные системы, но и хотим стать для Вас настоящим помощником и партнером, который комплексно заботится:

- О Вашей безопасности
- О Вашем комфорте
- О Вашем удобстве
- Об оптимизации Ваших экономических расходов.

Основа нашей работы – комплексный подход к решению задач!

С уважением, команда ЭЛЬТОН!